
 

 

 

 

 

 

 

 

                                          

 

 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     Redaktorė mokytoja Zita Gedgaudienė,  žurnalistai- pradinių klasių mokiniai 2020m. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Antrais laikraščio gyvavimo metais, laikraščio korespondentės Agnė 4d kl., 

Eimantė 5b kl., Ugnė 3a kl.,  ryžosi pakalbinti mokyklos direktorių. Mums 

buvo įdomu, ką mėgsta, kuo domisi, kaip gyvena mokyklos vadovas. 

-Kuo svajojote būti užaugęs? 

-Aš labiausiai svajojau apie sportą, darbą, susijusį su sportu, sportininko 

karjerą. Tačiau buvau pasirinkęs technikos mechaniką. Šiek tiek teko 

padirbėti šioje srityje. Trauka sportui ir noras bendrauti su vaikais išliko visą 

gyvenimą. Praktiškai tik ši svajonė ir teišsipildė. 

-Jūsų įdomiausias vaikystės įvykis? 

-Sunku taip greit prisiminti...Daug jų buvo. Smagiausi išlieka vasaros įvykiai. 

Mes gyvenome kaime. Vasarą žaisdavom futbolą, dirbom su tėvais laukuose. 

Pamenu smagias maudynes. Lenktyniaudavom, kas per dieną daugiausiai 

kartų  

KĄ MĖGSTA, KUO GYVENA MŪSŲ MOKYKLOS DIREKTORIUS? 

išsimaudys. Netoliese buvo tvenkinys. Ten ir turkšdavomės. Mano rekordas buvo 20 kartų per dieną. 

-Kokie dalykai mokykloje sekdavosi geriausiai, o kas sunkiausiai? 

-Man patikdavo matematika, uždavinių sprendimai, istorija ir, žinoma, fizinis lavinimas. Nesisekdavo dailė, 

neturėjau potraukio, gabumų. Studijuojant teko daryti brėžinius, prireikė braižybos. Pastaroji man gana gerai 

sekėsi. Aš save realizuoju sporte, turiu šiai veiklai duomenis. Visada stengiuosi sportuoti. 

-Ar direktoriui svarbi kantrybė? Jeigu taip, kur papildote jos atsargas? 

-Svarbu kantrybė, supratingumas, tolerancija kitų atžvilgiu. Kantrybę ir susikaupimą ugdau kitoje veikloje- vėlgi 

turiu paminėti sportą, fizinį darbą.  

-Koks geriausias būdas atkreipti pro langą varnas skaičiuojančio vaiko dėmesį? 

-Manau , sudominti vaiką, atkreipti jo dėmesį, pabendrauti, gal yra problemų. 

-Jūsų paskutinė skaityta knyga, trumpai apibūdinkite. 

-A. Čekuolio knyga, kurią gavau dovanų. Tai buvo jau senokai. Šiaip labiau skaitau įdomius straipsnius, 

domiuosi vaikiškom knygom, nes turiu anūkų.  

-Ką veikiate savaitgaliai, kai mokykloje nėra vaikų? 

-Sportuoju, einu į treniruotes, kartais būna varžybos. Užsiimu lauko darbais sode, stengiuosi nuvažiuoti į 

baseiną, sukaupti jėgų kitai savaitei, pailsėti. 

-Kokį būrelį lankėte vaikystėje? 

-Stalo tenisą, futbolą, krepšinį. Kvietė šokti, gailiuosi, kad nėjau. Netgi esu dainavęs chore. 

-Kokia neįdomiausia veikla dirbant direktorium? 

-Darbas su popieriais, beprasmiai rašymai. Jų labai daug. Atima daug laiko.   

 

Lietuvos gamta 

Graži ta mūsų Lietuva, 

Ežerais, upeliais apsupta. 

Žaliuoja girios ir laukai,  

Džiaugsmingai čiulba 

vieversiai. 

Mylėkim gamtą nuoširdžiai, 

Tausokim, ginkim atkakliai! 

Ieva, 2b klasė 

Lietuvai 

Nemuno vaga- Tai Lietuvos 

širdis, 

Tu tokia maža, bet labai didi. 

Nepamirškit niekados- 

,,Žemėj Lietuvos“- medžiai 

žaliuos. 

O baltijos jūra am-inai 

banguos. 

Aironas, 2b klasė 

Lietuvos jūrai 

Brendu per smėlį, 

O, jūra, ,,labas“ tau sakau. 

Sveikas, pajūri, gintarais 

nuklotas 

Žuvėdrų klyksmas girdisi 

aukštai... 

 

Astijus, 2b klasė 

 Šis proginis mūsų laikraštukas su priedu. 4d klasės mokiniai 

šia proga siunčia laiškus ir žinią visiems- apie Lietuvos miškus.  

Dėkojame šiai klasei už artimą bendradarbiavimą.      
 Redakcijos inf. 

VASARIO 16-TOS KONCERTAS MOKYKLOJE 
Vasario 16 d. tai Lietuvos valstybės atkūrimo šventė. Ta proga 

mokykloje buvo koncertėlis skirtas paminėti šiai svarbiai dienai.. 
Šiam koncertui mūsų klasė rengė šokį "Varlyčių choras". 

Pasiruošimas buvo nelengvas, tai nelygiuojam, maišom kryptis ar 

užmirštame eigą. Betgi iš klaidų mokomasi! Koncerte buvo daug 

pasirodymų. Visi sudainavome Lietuvos himną, antrokai parengė 

pamokantį šešėlių teatrą, trečiokė Vanesa Gaudutytė padainavo 

dainą "Už žalių miškelių". Tai tik keli pasirodymai, jų buvo labai 

daug! Ekrane rodė skaidres, iš kurių buvo galima pasimokyti  

Lietuvos istorijos. Pabaigoje visi sudainavome dainą ,,Žemėj 

Lietuvos". Šis koncertas man labai patiko!!! Austėja P., 2 b klasė 
 

Dėkojame už pokalbį. 



 

 

 

 

 DAR RUGSĖJO MĖNESĮ BUVOM  NUSIMATĘ, KAD VIENAS LAIKRAŠČIO NUMERIS BUS TIESIOG... 

NUPIEŠTAS. PIEŠĖME PATYS, MAKETAVOME NAUDODAMI  IR IKT TECHNOLOGIJAS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

MANO LIETUVA 

Brangi mano Lietuvėlė 

Ji graži kaip lauko gėlė. 

Puošiasi ji trispalve 

Geltona, žalia, raudona. 

 

Geltona- tai saulė danguje, 

Žalia yra žolė žalia, 

O raudona spalva-  

Tai meilė Lietuvai tikra. 

Deimantė Ž., 2 b klasė 

Urtė, 2b klasė 



 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


